
Ees -ja 

perekonnanimi Ettevõtte nimi E-posti aadress

1. Juhatuse ettepanek 

kinnitada 2022. aasta 

rakenduskava muudatus

2. Juhatuse ettepanek 

kinnitada 2023. aasta 

rakenduskavaga

Erelin Zirk Green Souplin OÜ erelin.z@gmail.com Poolt Poolt

Meelis Goldberg MTÜ Toila Merepääste meelis.goldberg@gmail.com Poolt Poolt

Lauri Jalonen Nutifikaator OÜ lauri.jalonen@nutifikaator.ee Poolt Poolt

Tiit Salvan OÜ Pankrand tiitsalvan@gmail.com Poolt Poolt

Ralf Burk MTÜ Visad ralfburk57@gmail.com Poolt Poolt

Aare Objartel 

MTÜ Vaivara laulu-ja mänguselts 

Vikerkaar aare.objartel@njkom.ee Poolt Poolt

Maie Paas OÜ Simu Maie.Paas@gmail.com Poolt Poolt

Ivika Maidre Vaivara Sinimägede Sihtasutus ivika.maidre@vaivara.ee Poolt Poolt

Sirle Sommer-Kalda MTÜ Põhajõe Tegijate Selts sirle@pohjarannik.ee Poolt Poolt

Kalle Kekki Kekki Kinnisvara & Õigusbüroo OÜ kekki.kinnisvara@gmail.com Poolt Poolt

Meelis Tint Liisbet Invest meelis@liisbet.ee Poolt Poolt

Raul Otto Osaühing HOBIFARMER raul@hobifarmer.ee Poolt Erapooletu

Pille Sööt Ida-Viru Ettevõtluskeskus SA pille.soot@ivek.ee Poolt Poolt

Toomas Halliksaar MTÜ Kohtla-Nõmme Huviklubi toomas.halliksaar@gmail.com Poolt Poolt

Margus Paalo Toila Sadama Jahtklubi MTÜ paalo@hot.ee Erapooletu Erapooletu

Riina Sooäär MTÜ Toila Toiduklubi riinasooaar@gmail.com Poolt Poolt

Urmas Edovald Valge Hobu Trahter OÜ valgehobu@hot.ee Poolt Poolt

Marianne Kama Kahula küla selts kahulakulaselts@gmail.com Poolt Poolt

Rein Luuse Jõhvi Vallavalitsus rein.luuse@johvi.ee Poolt Poolt

Tiiu Toom Narva-Jõesuu Eestlaste Selts Kalju tiiu.toom@mail.ee Poolt Poolt


